
   Estado de Santa Catarina                       
Município de Herval d’Oeste 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº 4.940/2023. 

 

 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 

003/2023/HO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

 

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste (SC), no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 

Orgânica do Município,  

 

DECRETA: 
 
 
 

Art. 1º. Fica homologada a classificação final da Chamada Pública nº 003/2023/HO, conforme relação 

constante do Anexo Único do presente Decreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Herval d’Oeste (SC), 05 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

MAURO SÉRGIO MARTINI 

Prefeito 

Herval d´Oeste 

 
 
 
 

 
Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 .  Fone : (49) 3554 –0922.



   Estado de Santa Catarina                       
Município de Herval d’Oeste 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 

 Nº 003/2023/HO 

 

 
 CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS - ACT   

NR.INSC. NOME DO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO 
3 PATRÍCIA CAVALLI ***.149.119-** 1º 
2 MAYLON MESQUITA ESTEVÃO DA SILVA ***.391.019-** 2º 
1 GESIANI DE OLIVEIRA ***.629.529-** 3º 
4 DIRLENE MISSEL DA SILVA ***.699.349-** 4º 
    
    
 CARGO: MONITOR SOCIAL - ACT   

NR.INSC. NOME DO CANDIDATO CPF CLASSIFICAÇÃO 
4 MARI APARECIDA OTTO ***.826.5999-** 1º 
3 JOSSIANE SIBELLE NEVES DOS SANTOS ***.619.099-** 2º 

11 JÉSSICA SILVA TENÓRIO ***.257.482-** 3º 
8 ALANA GIACOMIN ***.477.619-** 4º 

10 FABIANO MATHAUS DEITOS EMMERICH ***.842.399-** 5º 
9 RAFAELA PEREIRA MIRANDA ***.828.803-** 6º 
2 JAQUELINE DE OLIVEIRA DA ROSA ***.584.779-** 7º 
7 CINTIA ALVES ***.463.909-** 9º 
1 MAYLON MESQUITA ESTEVÃO DA SILVA ***.391.019-** 8º 
6 RICARDO IGNÁCIO DE OLIVEIRA ***.106.799-** 10º 
5 BRUNO ESTEVAN PRESSOTTO DA SILVA ***.439.899-** 11º 

 
  

        Herval d’Oeste (SC), 05 de setembro de 2023. 

 

 

 

                                                                     MAURO SÉRGIO MARTINI 

Prefeito 

Herval d´Oeste 

 
 
 
 
  
 

 
Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000 .  Fone : (49) 3554 –0922.


